平成 28 年７月８日

各      位

会 社 名  トランスコスモス株式会社

（登記社名：トランス・コスモス株式会社）

代表者名  代表取締役社長兼ＣＯＯ 奥田 昌孝

（コード番号 9715 東証第一部）

問合せ先  上席常務取締役ＣＦＯ 本田 仁志

TEL 03－4363－1111（代表）

ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の

転換価額の調整に関するお知らせ

当社が発行した 2020 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換価額が下記のとお

り調整されることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．転換価額の調整

銘柄 調整前転換価額 調整後転換価額

2020 年満期ユーロ円建

転換社債型新株予約権付社債
4,217 円 4,215.8 円

２．適用日

平成 28 年７月９日以降

３．調整事由

当社が平成 28 年６月 22 日開催の取締役会決議に基づき、平成 28 年７月８日を払込期日

として第三者割当により自己株式を1株当たり2,945円の処分価額（会社法上の払込金額）

で処分することに伴い、2020 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の要項で定め

る転換価額の調整条項に従い、当該転換価額の調整を行うものであります。

以 上

a1982162
FASFマーク